Stephanus Elekes  
Stephanus Magyar  
Bekus[?] Balo  
In adversa linea plateae  
post sessionem Joannis Nagy  
Michael Nagy  
Andreas Nagy  
Alexander Bodosi  
Josephus Bodosi filius  
Adamus Intze  
Paulus Intze hor[um] pater  
Josephus Decrepitus  
R. Franciscus Intze, pastor Ecclesiae  
Reformatae Wrmosiensis fungens  
Alexander Intze  
Dávid Intze ejus filius  
Sigismundus Intze, judex pagi a parte  
militari  
Michael Hermány juratus Ecclesiae  
post duas sessiones  
Stephanus Intze senior  
Josephus Intze  
Stephanus Intze junior  
Joannes Intze  
\*Joannes Füzesi  
Josephus Nagy  
\*Vidua J. Fagyas  
Vidua Francisci Nagy  
Moses Nagy  
Abraham Nagy  
Stephanus Nagy  
\*Stephanus Czigány faber f.  
Josephus Jánosi  
Sigismundus Jánosi

post unam sessionem

Michael Bako, hujus filius

Samuel Bako

Samuel Getse senior

Stephanus Málnási

Andreae Nagy vidua

Josephus Nagy

Samuel Getse junior

\*Andreas Datki Nagy

\*Alexander Nagy

\*Stephanus Miklós faber f.

Emericus Intze

Samuel Nagy Sze[n]tGyörgyi

Josephi Intze vidua

Georgius Hermány

Notandum. Stellula notati (\*) sunt nobilium subditi. Quibus vero Littera E. praeponitur sunt milites equestris ordinis, ceteri milites pedestris ordinis.

Hoc tempore rebus Ecclesiae praesunt Reverendus Gabriel Kovásznai parochus fungens. Humanissimus Ladislaus Kosa ludimagister. Gregorius Intze junior et Matthaeus Josa bonorum Ecclesiae Curatores. Stephanus Egyed, Michael Hermány, Samuel Josa Ecclesiae presbiteri sive jurati.

Porro

Ecclesiam hanc Száraz-Ajtensem aequae ac totum Venerabilem Tractum Reformatorum Erdővidekensem in Inclitis Sedibus Siculicibus Miklosvár et Bardotz florentem moderantur:

Inspectores Curatores Venerabilis Tractus Ref[ormatorum] Erdovidekensis, qui aedificationis hujus templi primariam curam habent.

Illustrissimus ac Spectabilis Dominus D. Samuel Cserei de NagyAjta Emeritus cum laude Pyrobolariorum centurio Sacratissimae Caesario Regiaque etc. Apostolice Majestatis. Spectabilis Dominus Dominus Josephus Cserei de Nagy-Ajta, frater germanus praeaudati Illustrissimi Domini Sam[uelis] Cs[erei], Inclitae Sedis Siculicalis Miklosvár judex regius.

Spectabilis Dominus Dominus Samuel Osváth de Bibartzfalva, Inclitae Sedis Siculicalis Bardotz judex regius.

Item:

Reverendus ac Clarissimus Dominus Alexander Székely Dálnoki senior sive archidiaconus Tractualis et Pastor Ecclesiae Nagy-Batzonensis.

Reverendus Josephus Benkö notarius Tractualis, Societatis Eruditorum Harlemensis Membrum, Pastor Ecclesiae Közép-Ajtensis.